
Chiny 8 + 8 mm hartowane szkło laminowane producentów Skylight

Świetlik może zapewnić oświetlenie, wentylacja, widoki itd i energooszczędne okno dachowe można
zminimalizować swoje ogrzewanie, chłodzenie i koszty oświetlenia. Projekty okno dachowe używane szkła,
bez względu na chroni bezpieczeństwo osób wejdzie do budynku, utrzymuje złe pogodowe takie jak
deszcz, burze od budynku, ale również może ozdobny budynków, można uzyskać maksymalne światło
słoneczne w budynku do oszczędzania energii i pomóc ludziom cieszyć się błękitne niebo i lśniące gwiazdy
łatwiej.

Grubość szyb: od popularnych świetlik: 5 + 5 mm, 6 + 6 mm, 8 + 8mm, itp
Surowy szkło do szkła okno dachowe: szkło float bezbarwne, niskie żelazo szkło float, szkło float
przyciemniane, Szkło refleksyjne
Oryginalny kolor szkła: Jasne, Ultra clear, barwione (szary/niebieski/Light Green, itp.)

Jaka jest różnica między szkła hartowanego i laminowanego szkła?
Hartowane szkło laminowane, używany dla skylight jest bardziej silniejszy i bezpieczeństwa, podwójne
hartowane szkło laminowane jest lepszy, niż pojedynczy panel hartowanego szkła, z powodu szkła
laminowanego, nawet, jeśli jest uszkodzony, zadry przyklei się do międzywarstwy i nie punktowy, ale
pojedynczy panel szkło hartowane, jeśli złamał, staje się małe cząstki, małych cząstek będzie zasnąć
ludziom krzywdy.

Dlaczego warto wybrać 8 + 8 mm hartowane szkło zbudować okno dachowe?
• Wysoka wytrzymałość: 8mm hartowane szkło jest 3-5razy silniejszy niż 8mm Szkło float normalne, nie
jest łatwo złamał, może wytrzymać wysokiej masie
• Wysokie bezpieczeństwo: Kiedy 8 + 8 mm hartowane szkło laminowane jest uszkodzony, zadry przyklei
się do międzywarstwy, a nie punktowym, człowieka nieszkodliwe
• Dostosować projekt: każdej wielkości - max 3300 * 8000 mm, dowolny kształt - płaskie, Krzywa,
kwadratowe, prostokątne, itp., inne proces – wiercenie otworów, cięcie nacięcia, polerowane krawędzie,
itp.

Co można uzyskać, jeśli kupić okno dachowe szklane z JIMY Glass?
• Aby zapewnić wysokiej jakości, wszystkie oryginalne szklane, jesteśmy używane klasy wysokiej jakości
szkła, które jest nie bańka, bez zarysowań, nie wad, certyfikowany przez ISO i CE.
• Szybka dostawa czas, opisany w oparciu o ilość jeden 20ft kontener (500m 2), w czasie produkcji jest w
ciągu 10dni
• Bezpieczeństwo transportu układ i ubezpieczenie gratis dla klientów, itp.
• Silne pakowania i bezpieczeństwa załadunku, wszystkie szkła opakowanie w silnej eksport skrzynie ze
sklejki i załadować w kontenerze z metalu pasa, aby upewnić się, szkła bezpieczeństwa podczas transportu
• Inne wymagania klientów będzie 100% spełnić

Laminowane szkło hartowane bezpieczeństwa świetlik dachowy:

https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-8mm-thick-colorless-float-glass-8mm-clear-float-glass-factory-8mm-transparent-annealed-glass-p.html
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tinted-Float-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/Tinted-Float-Glass.htm
http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/8mm-clear-tempered-glass-price-factory-price-clear-tempered-glass-exporters-china-manufacturers-8mm.html#.WJAwEuyEB-A
http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/17.52mm-clear-PVB-tempered-laminated-glass-884-shatterproof-laminated-glass-China-supplier.html#.WJAwq-yEB-A


Szkła hartowanego i laminowanego maszyny: 



Bezpieczeństwa, pakowania i załadunku na okno dachowe szklane:


